
Uchwała Nr 1671/288/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 września 2013 r. 

 

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wspieranie realizacji zadań publicznych 

Województwa Mazowieckiego w 2013 roku w obszarze polityka społeczna, podobszar 

„Działania na rzecz zapobiegania wykluczeniu społecznemu” dla organizacji 

pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), art. 4 ust. 1 pkt 7 i pkt 8, 

art. 5 ust. 1, 2 pkt 1 i ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 3 i art. 15 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r.  

Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.
1)

), uchwały Nr 234/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Samorządu 

Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie  

na 2013 rok”
2)

 i uchwały Nr 1487/176/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

10 lipca 2012 r. w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu systemowego  

nr POKL.07.03.00-14-340/11 pt.: „KALKULATOR KOSZTÓW ZANIECHANIA  

– Wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań na Mazowszu w zakresie polityki społecznej,  

w obszarze analizy kosztów braku podejmowania działań aktywizująco wspierających”, 

realizowanego przez Samorząd Województwa Mazowieckiego w ramach Priorytetu VII 

„Promocja integracji społecznej” Działania 7.2 „Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie 

sektora ekonomii społecznej” Poddziałania 7.2.1 „Aktywizacja zawodowa i społeczna osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

2007 - 2013
3)

, w związku z uchwałą Nr 1312/273/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 lipca 2013 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla organizacji 

pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na wspieranie 

realizacji zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w 2013 roku w obszarze polityka 

społeczna, podobszar „Działania na rzecz zapobiegania wykluczeniu społecznemu”  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. W wyniku przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań 

publicznych Województwa Mazowieckiego w 2013 roku w obszarze polityka społeczna, 

podobszar „Działania na rzecz zapobiegania wykluczeniu społecznemu” dla organizacji 

pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wybiera się 

oferty podmiotów, wymienionych w załączniku Nr 1 do uchwały, dotyczące następujących 

zadań: 

1) aktywizacja osób bezrobotnych i nieaktywnych zawodowo i ich rodzin w gminie 

Chlewiska; 

2) aktywizacja młodzieży bezrobotnej i nieaktywnej zawodowo w gminie Bodzanów; 

3) aktywizacja osób niepełnosprawnych i ich rodzin w gminie Wyszków; 

4) przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób niepełnosprawnych i ich otoczenia  

w kontekście usług społecznych świadczonych w gminie Radom; 

5) aktywizacja osób niepełnosprawnych i ich rodzin w powiecie warszawskim  

- zachodnim. 

2. Sprawozdanie z prac komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego 

konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1, powołanej uchwałą Nr 1533/280/13 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia 2013 r., stanowi załącznik Nr 2  

do uchwały. 



3. Podmiotom wymienionym w załączniku Nr 1 do uchwały udziela się dotacji na wsparcie 

realizacji zadań, o których mowa w ust. 1, w wysokości wskazanej w tym załączniku. 

4. Łączna kwota udzielonych dotacji wynosi 295.970 zł, w tym: 

1) 59.520 zł – na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 pkt 1; 

2) 60.000 zł – na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 pkt 2; 

3) 57.050 zł – na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 pkt 3; 

4) 60.000 zł – na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 pkt 4; 

5) 59.400 zł – na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 pkt 5. 

5. Zadania, o których mowa w ust. 1, zgodne są z rodzajami zadań, które mogą być zlecane 

do realizacji ze środków projektu systemowego (pochodzących w 85% z Europejskiego 

Funduszu Społecznego i 15% z dotacji celowej państwa) nr POKL.07.03.00-14-340/11  

pt.: „KALKULATOR KOSZTÓW ZANIECHANIA – Wprowadzenie innowacyjnych 

rozwiązań na Mazowszu w zakresie polityki społecznej, w obszarze analizy kosztów braku 

podejmowania działań aktywizująco wspierających”, zgodnie z „Rocznym programem 

współpracy Samorządu Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie na 2013 rok” przyjętym uchwałą Nr 234/12 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 23 listopada 2012 r.  

6. Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz rozliczeń dotacji zostaną określone w umowach 

zawieranych z podmiotami wymienionymi w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania umów, o których mowa w § 1 ust. 6, upoważnia się Zdzisława Biszewskiego  

– Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej 

w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

 Wiesław Raboszuk 
Członek Zarządu  

  Województwa Mazowieckiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, 

Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, poz. 1378. 
2) Zmienionej uchwałą 114/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 maja 2013 r. 
3) Zmienionej uchwałą Nr 1829/191/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 sierpnia 2012 r. 


